podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[MoBepxHOCTb Xxapo4yHas Yukon Eco Star MDI-30E

LleHa ¢ HOC: 10 748 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus

KonuuecTtBo 30H Harpesa
CTpyKTypa Xapo4HOW NOBEPXHOCTU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B

MouwiHocTb, KBT

LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Typuns
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
1
pudoneHas
YyryH

220

1.25

290

460

240

12

138.2

Aptukyn: 115927

XapouHas nosepxHocTb Yukon Eco Star MDI-30E npefiHa3Ha4aeTcs ANns XapKku U NpUroTOBNEHUS LIMPOKOro cnekTpa 6nog
Ha NPeanpusATUSX 06WEeCTBEHHOrO NTaHUS, TOProBAM M NUWEBLIX Npon3BoacTBax. Moaenb ocHaweHa 6optamu no 6okam u
€3au, aNeKTPOMEXaHNYeCKOW NaHesbio yNpasneHns 1 yCTONYMBbLIMUA HECKOMb3AWMMM onopamu. MaTtepuan kopryca -

HepXxaselowas ctab.
TexHuuyeckue XapakTepucTtuku:

¢ Perynuposka Temnepatypbl C MTOMOLLbIO MOBOPOTHOIO NepekoyaTens
e ABTOMaTM4ECKMWIA KOHTPO/b 3a4aHHON TeMneparypbl

e CBeTOoOMOIHbIA MHAMKATOP Harpesa

e [lnnTenbHas HTEHCMBHAS SKCnnyaTaums

® OpProHOMMYHbIN OM3aiiH

LleHa, ykazaHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, aeicTentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-poverkhnosti-skovorody-otkrytye/filter/brand-is-yukon/apply/
http://www.tcpdf.org

