

Коммерческое предложение от 11.03.2026

Поверхность жарочная Yukon Eco Star MDI-30E

Цена с НДС: 10 748 руб.

Артикул: **115927**

Есть в наличии



Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Турция
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Количество зон нагрева	1
Структура жарочной поверхности	рифленая
Материал поверхности	чугун
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.25
Ширина, мм	290
Глубина, мм	460
Высота, мм	240
Вес (без упаковки), кг	12
Вес (с упаковкой), кг	13.2

Жарочная поверхность [Yukon Eco Star MDI-30E](#) предназначена для жарки и приготовления широкого спектра блюд на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена бортами по бокам и сзади, электромеханической панелью управления и устойчивыми нескользящими опорами. Материал корпуса - нержавеющей сталь.

Технические характеристики:

- Регулировка температуры с помощью поворотного переключателя
- Автоматический контроль заданной температуры
- Светодиодный индикатор нагрева
- Длительная интенсивная эксплуатация
- Эргономичный дизайн

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.